
 

 

 

 

 

ÅRSBERETNING 2019 

 

Navn: Ibestad Frivilligsentral 

Organisasjonsnummer: 992 207 752 

Adresse: Andørjaveien 464 

9454 Ånstad 

 

Revisor: Revisorene Helberg & Øverås, 

Industriveien 3, 9365 Bardu 

 

Eierstruktur:  

Ibestad Frivilligsentral er en stiftelse, som finansieres av tilskuddsmidler fra Ibestad 

kommune. Fra 1.1.17 ble hele tilskuddsbeløpet overført til kommunene som en del av 

rammetilskuddet.  

Stiftelseskapitalen på kr. 100.000,- står på høyrentekonto i Sparebank1. 

 

Styret har i denne perioden bestått av: 

Heidi Tøllefsen, styreleder 

Svein Erik Eriksen, nestleder 

Elisabeth Hanggi, styremedlem 

Petra Frantzen, styremedlem 

Lars Skog, politisk representant (til november 2019) 

Lill-Grethe Fosshaug, politisk representant (fra november 2019) 



 

 

Vararepresentanter: 

Sissel Johansen 

Bjørg Steen 

Roy Normann 

Eidar Tøllefsen, Vara politisk representant (fra november 2019) 

 

Daglig leder: 

Geir Arne Ekman 

 

Styremøter:  

Det har vært avholdt 2 styremøter men flere saker har vært behandlet pr. mail, telefon og 

sms. Det er også opprettet en egen gruppe på facebook/messenger som brukes for 

kommunikasjon mellom styremedlemmer og daglig leder.  

Årsmøte 2019 ble avviklet 27.mars 

 

Lokaler: 

Sentralen har kontor på Herredshuset på Ånstad hvor den har vært siden oppstarten i 2007. 

Her er også Herredskafeen, Evy Frisør, Husflidsbutikk, vevstue og lagerlokale for Ibestad Røde 

Kors. 

 

Aktiviteter og oppdrag: 

Daglig leder har deltatt på 2 nettverkssamlinger i 2019. Samlingene ble avviklet i Dyrøy på 

våren og i Harstad på høsten.  

Det har i 2019 vært ett godt samarbeid med Ibestad kommune gjennom ordfører og 

rådmann, samt seksjonsledere og mellomledere. Vil spesielt fremheve samarbeidet med 

Ibestad kommunes frisklivskoordinator som har vært enestående. Sentralen har i tillegg hatt 

godt samarbeid med lag- og foreninger og frivillige enkeltpersoner i kommunen. Hyppighet 

og type/grad av samarbeid har variert etter type tiltak.  

Som følge av den tidligere vedtatte partnerskapsavtalen mellom Ibestad kommune og 

frivilligsentralen er kulturleder sentralens faste kontaktperson opp mot Ibestad kommune. 

Daglig leder opplever dette samarbeidet som godt.  

Sentralen har videreført alle «faste» aktiviteter.  

Tur-Ti ble gjennomført i perioden 20.6 – 20.10, med mange frivillige i aksjon for å legge til 

rette for lavterskelturer i skog og mark.  



 

 

Denne gang valgte vi å bruke 2-3 turkasser pr tur. Vi senket avstand/vanskelighetsgrad til 

kasse 1 og økte til kasse 2. Èn av turene hadde 3 turmål/kasser. Dette har vi fått mange 

positive tilbakemeldinger på, da turene «traff» bredere når det gjelder brukergrupper.  

I 2019 gjorde vi et forsøk på å få flere barn- og unge med på turene. Dette valgte vi å gjøre 

ved å stille med trekkepremier av en viss verdi. Totalt trakk vi 3 premiepakker der den største 

hadde en verdi på drøyt kr 4000,-. Disse premiene var i hovedsak rettet mot 

småbarnsforeldre og ble finansiert gjennom kulturmidler enkelttitak fra Ibestad kommune og 

sponsormidler fra Kleiva fiskefarm og frivilligsentralen. Dette hadde en meget god effekt ov gi 

økte antall deltakere under 18 år fra 6 stk i 2018 til 19 stk i 2019. 

Frivilligsentralen la i 2019 opp til organiserte felleturer. Turene hadde lite deltakelse.  

 

Ånstad barnehage var på besøk i sykehjemmet rett før jul og bakte julekaker sammen med 

beboere.   

Ånstad barnehage har gjennom sin deltakelse i «livsglede for eldre» besøkt frivilligkafèen på 

Ånstad den siste onsdagen i hver måned.  

Daglig leder opplever samarbeidet med barnehagene som meget bra.  

Sentralen sto for koordinering av Eldredagen 2019 i samarbeid med eldrerådet. Meget god 

hjelp fra 2 erfarne frivillige her. I tillegg gjentok vi suksessen fra 2018 med at ungdommer var 

verter for eldredagen og bidro med rigging, servering og rydding. Også i 2019 fikk vi gode 

tilbakemeldinger fra deltakere på eldredagen og i evalueringsmøtet med eldrerådet i 

etterkant av arrangementet.  

27. juli arrangerte sentralen markedsdagen i Hamnvik i samarbeid med frivillige 

enkeltpersoner. Markedsdagen var godt besøkt, både av utstillere og gjester.  

Ibestad Frivilligsentral koordinerte 2 innsamlingsaksjoner, Krafttak mot kreft i mars og Tv-

aksjonen i oktober.  

«Julaften sammen» er blitt ett fast innslag hos frivilligsentralen. I 2019 deltok 6 personer på 

dette.  Ett godt samarbeid med Midnattssol Kro som leverte nydelig julemat med tilhørende 

dessert til en meget fordelaktig pris.  

En stor takk til Elisabeth Hanggi som også i år stilte som frivillig på selveste julaften!  

Videre har sentralen gjennomført følgende faste tiltak i 2019:  

Strøsand: Minstebeløp på kr 200,- pr sesong 

I tillegg betaler «abbonenten» kr 50,- pr 3. utkjøring.  

Frivilligsentralen var så heldig å få sponset strøsand av Lars Johnsen A/S. Dette ble levert på 

Ånstad i november. Som følge av dette har vi ikke hatt utgifter på strøsand i 2019, foruten 

om kjøp av ekstra bøtter.   

Vi ser fortsatt effekten av innføring av kr 50,- pr 3.utkjøring da det er et forholdsvis høyt 

antall personer som henter sanda selv på Ånstad. Alle som henter sand har fått informasjon 

om å melde dette til u.t. Dette har fungert fint. For øvrig er strøsandordningen et populært 

tiltak.  



 

 

Petra Frantzen har frem til høsten 2019 gjennomført strikkekafèer (x1 pr mnd) og 

nepalteppeprosjektet. Petra valgte å trekke seg tilbake høsten 2019 og nepalteppeprosjektet 

ble da avsluttet. Tusen takk til Petra og de andre frivillige som har gjort en formidabel innsats 

med prosjektet. Prosjektet har vært et populært tiltak som har gitt gode opplevelser for 

deltakere samt god markedsføring av frivilligsentralen.  

Evelyn Sørensen har nå overtatt som ansvarlig for strikkekafèen.  Nepalteppeprosjektet 

avsluttes.  

Sentralen gjennomfører også frivilligkafèer på onsdager og fredager. Kafèene har noe 

varierende besøk men er viktige møteplasser for enkeltmennesker. 

Ut over dette har sentralen hatt fokus på tilrettelegging for lavterskel friluftsliv. Blant annet 

har vi gjennomført prosjektet «Attraktive turmål» der vi har satt opp 7 turbokkasser på 

populære turmål i kommunen.  Kassene tåler harde vær- og vindforhold og festes med 

spesielle fester som bygges inn i varder. Frivilligsentralen fikk kr 22.500,- i tilskuddsmidler fra 

Troms fylkeskommune til dette prosjektet. Vi ser for oss en videreføring av dette med 

oppsetting av flere kasser etter hvert.  

«Turgruppa i Ibestad» har også blitt et populært tiltak fra sentralen. Her arrangeres 

lavterskel turer der fokus er sosialt samvær rundt kaffebålet. Sentralen mottok kr 15.000,- i 

tilskudd fra Midtre Hålogaland friluftsråd til dette tiltaket.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Virksomhetens art: 

Frivilligsentralen koordinerer frivillig innats av og for lokalbefolkningen og er administrert fra 

sentralens kontor.  

 

 

Arbeidsmiljø: 

Daglig leder er ansatt i 100% stilling.  

 

Likestilling: 

Sentralen har èn ansatt og fordelingen i styret er 4 kvinner og 1 mann. 

 

 

 

 

 

Heidi Tøllefsen   Geir Arne Ekman 

Styreleder   Daglig leder 

 

 

Svein Erik Eriksen  Elisabeth Hänggi 

Styremedlem/nestleder Styremedlem  

 

 

Petra Frantzen   Lill-Grethe Fosshaug 

Styremedlem   Styremedlem/politisk representant 

 

 


